

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Číslo jednací: MeDO-9388/2021-OSM
Spis. značka:
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Vyřizuje: Martin Janovec
Telefon: 379 719 172
Datum: 24.2.2021

Vážený pane,

město Domažlice, resp. Městský úřad Domažlice obdržel dne 15.2.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, evidovanou pod č.j. MeDO-9388/2021- OSM tohoto znění:

Vážení,

v rámci aktuální veřejné zakázky s názvem " Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných učeben – Konektivita a vybavení IT" (https://zakazky.domazlice.info/contract_display_704.html) si Vás dovoluji vyzvat k zodpovězení dotazu, který navazuje na informaci z Vysvětlení zadávací dokumentace z dnešního dne (https://zakazky.domazlice.info/contract_display_inbox_5836.html): „Dle momentální situace jsme na trhu ověřili, že řada firem má ve své nabídce modely interaktivních tabulí s 20 dotyky (min. 4 firmy)“

Žádám Vás o zodpovězení těchto otázek:

- 1) U jakých (min. 4) firem na trhu jste ověřili, že mají ve své nabídce modely interaktivních tabulí s 20 dotyky? Žádám Vás o uvedení názvů daných (min. 4) firem.
- 2) Žádám Vás o zodpovězení otázky, jaké modely interaktivních tabulí s 20 dotyky jste u zmiňovaných (min. 4) firem ověřovali? Žádám Vás o uvedení názvů daných modelů.

Výše uvedené prosím pokládejte za žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám sděluji, že:

Na dotaz bylo odpovězeno v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17 Domažlice a vybudování odborných učeben – Konektivita a vybavení IT" dne 18.02.2021 uveřejněním na profilu zadavatele, konkrétní odpovědi:

Ad1) AUTOCONT a.s., KETNET s.r.o., CAD Studio s.r.o. a Moderní škola s.r.o.,

Ad2) e3Board

S pozdravem

Ing. Martin Janovec

vedoucí odboru správy majetku